

Årsredovisning för

Recruitas AB

559297-6749

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Raud Skogh
Verkställande direktör

2025-03-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Recruitas AB, 559297-6749, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver verksamhet inom rekrytering samt förmedling av finansiella tjänster avseende låneförmedling och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 143 007	1 727 965	837 326	658 614
Resultat efter finansiella poster	-90 377	82 275	29 339	-9 997
Soliditet %	30,8	46,7	31,4	166,6

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% under 2024 vilket beror på minskat antal uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	14 981	65 338
Balanseras i ny räkning		65 338	-65 338
Årets resultat			-90 377
Belopp vid årets utgång	25 000	80 319	-90 377

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	80 319
Årets resultat	-90 377
Summa	-10 058
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-10 058
Summa	-10 058

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 143 007	1 727 965
Övriga rörelseintäkter		8 372	8 199
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 151 379	1 736 164
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-696 077	-1 395 307
Övriga externa kostnader		-123 899	-167 459
Personalkostnader	2	-420 544	-76 395
Övriga rörelsekostnader		-201	-14 247
Summa rörelsekostnader		-1 240 721	-1 653 408
Rörelseresultat		-89 342	82 756
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-863	-481
Räntekostnader och liknande resultatposter		-172	0
Summa finansiella poster		-1 035	-481
Resultat efter finansiella poster		-90 377	82 275
Resultat före skatt		-90 377	82 275
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-16 937
Årets resultat		-90 377	65 338

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	0	18 750
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	18 750
Summa anläggningstillgångar		0	18 750
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-1 162	171 433
Övriga fordringar		25 444	21 228
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 200
Summa kortfristiga fordringar		24 282	194 861
Kassa och bank			
Kassa och bank		24 185	11 781
Summa kassa och bank		24 185	11 781
Summa omsättningstillgångar		48 467	206 642
SUMMA TILLGÅNGAR		48 467	225 392

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		80 319	14 981
Årets resultat		-90 377	65 338
Summa fritt eget kapital		-10 058	80 319
Summa eget kapital		14 942	105 319
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 395	82 835
Skatteskulder		12 746	21 298
Övriga skulder		17 384	15 940
Summa kortfristiga skulder		33 525	120 073
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		48 467	225 392

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 750	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		18 750
Reglerade fordringar	-18 750	
Utgående anskaffningsvärden	0	18 750
Redovisat värde	0	18 750

Underskrifter

Stockholm

Carl Hampus Persson

2025-03-11

Carl Hampus Persson
Verkställande direktör

Datum

Linus Raud Elis Skogh

2025-03-11

Linus Raud Elis Skogh
Styrelseordförande

Datum